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Bruntal - ul. Zahradni
kat.Uzemi: Bruntal

nazev stavby :

Zaméreni polohopisu a vyskopisu

TECHNICKA ZPRAVA

SHB, a.s.
Masna 1493/8, 702 00 Ostrava

Objednatel zaméreni:

zhotovitel zaméreni :

R&M GEODATA s.r.o.,
Vitkovicka 3276/2, 702 00 Ostrava - Moravska Ostrava

Cislo zakazky:
zodpovédny geodet :
tel., email:

datum zaméreni :

1G/2022/026 .

Ing.Pavel Rais, UOZI, pol. sezn. CUZK ¢.1256/95
732 429 382, rm-geodata@rm-geodata.cz
leden-Gnor 2022

Soufadnicovy systém: S-JTSK
Vyskovy systém: Bpv
Méritko: 1:250

Mérické prace

Polohopisné a vyskopisné zaméreni vySe uvedené lokality a jeji zobrazeni bylo provedeno dle
pfislusnych oborovych norem a v soucinnosti s objednatelem na zakladé objednavky a predani
predmétu zaméreni v terénu v dobé realizace zakazky.

Zameéreno GNSS pfistroji TOPCON Hiper HR a totalni stanici TOPCON GT series z pomocné
méfické sité uréené z TB, ZhB a bod{ uréenych GNSS v souladu s vyhlagkou &. 31/1995 a
¢.311/2009 CUZK.

Rozsah zaméreni byl vyznacen v katastralni mapé. Predmétem zaméreni bylo zaméreni
polohopisu a vyskopisu dle vyznacené dokumentace.

Zaméreno ve 3. tiidé presnosti (+-0,14 m , CSN 01 3411)

Seznam souradnic bodového pole

4001 526034.96 1077461.06 532.94
4002 526061.79 1077499.78 534.63
4006 525957.25 1077357.64 527.25
4007 525978.36 1077336.16 526.38
4008 525996.69 1077308.14 526.16
4009 525892.05 1077372.72 535.13
4010 525908.52 1077395.95 539.27
4011 525929.36 1077389.40 536.69
4012 526161.47 1077543.61 544.22
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526202.73
526200.40
526756.49
526762.25
526722.61
526686.53
526640.17
526655.34
526698.49
526640.63
526725.80
526793.10
526824.51
526905.96
526652.46
526530.51
526691.82
526670.27
526636.93
526607.80
526593.12
526576.09
526557.07
526539.17
526488.93
526501.05
526434.61
526357.30
526247.29
526464.78
526458.31
526462.34
526438.99
526418.68
526396.48
526438.05
526422.80
526470.30

1077553.96
1077494.43
1077803.10
1077746.66
1077742.23
1077742.38
1077741.78
1077787.77
1077849.12
1077847.74
1077817.87
1077742.44
1077818.82
1077743.42
1077877.39
1077783.46
1077949.14
1077922.05
1077893.74
1077877.91
1077856.66
1077842.24
1077826.08
1077810.93
1077834.51
1077785.82
1077873.42
1077731.95
1077689.97
1077880.09
1077913.46
1077789.02
1077818.62
1077804.39
1077833.37
1077770.91
1077791.95
1077839.72

545.02
544.06
557.63
558.08
557.78
557.67
557.62
555.35
555.08
554.38
556.27
558.63
558.25
561.68
554.69
553.91
560.46
560.44
560.44
560.34
560.40
560.48
560.47
560.35
551.59
552.25
550.83
548.93
547.22
551.24
552.25
551.42
550.60
550.49
550.37
551.28
550.61
551.03
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Pod zaméreni byla podlozena katastralni mapa.
Cesky Gfad zeméméricky a katastralni, poskytl kat. mapu ve vektorové podobé vedené

v informacnim systému katastru nemovitosti z ledna 2022.

Kancelarské prace

Zpracovani mérenych hodnot bylo provedeno v soufadnicovém systému S-JTSK a vyskovém
systému Bpv. Digitalné bylo zaméreni zpracovano v programu MICROSTATION PowerMap V8i,
Microsoft Office 2010 a GEUS 17.

Objednateli byly pfedany tyto elaboraty :
- Technicka zprava
- Situace 1 : 250 ve formatu *.dwg

- Seznam souradnic ve formatu *.txt

Pouzité pristroje:
GNSS pristroj TOPCON HiPer HR, vyr.¢.1405-10401
totdIni stanice TOPCON GT series, vyr.¢.UQ003270

Pouzity software: GEUS 17.0, MicroStacion PowerMap V8i, TopSUR V8
Zamé¥il a vyhotovil: Ing. Patrik Perasin, Patrik Wludyka
Kontroloval: Ing.Pavel Rais, tel.:+420 732 429 382

Nalezitostmi a pfesnosti odpovida
pravnim pfedpisim a podminkam
pisemné dohodnutym s objednatelem

V Ostravé dne 18.02.2022 Kontroloval: Ing. Pavel Rais
U0ZI, pol. sezn. CUZK ¢.1256/95
Cislo ovéfeni: 026 /2022
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Protokol uréeni bodu technologii GNSS

lokalita (nazev): katastralni uzemi: okres:
Bruntal Bruntal Bruntal
zhotovitel: protokol zpracoval: dne:
R&M Geodata s.r.o. Ing. Patrik Pera$in 18.02.2022
l. Pristroje GNSS:

pfijimace: L1+L2; GPS+GLONASS

vyrobce: Topcon

typ: Hiper HR

Cislo: 1405-10401

antény: externi

vyrobce: Topcon

typ: Hiper HR

Cislo: 1405-10401

Il. Zaméreni (datum): 24.1.2022

metoda:
RTK

pouzita stanice nebo sit":
viz pfiloha V-1

pfistupovy bod:
viz pfiloha V-1

interval zaznamu:

elevaéni maska:

vySka antény: svisla,

1s 13 meéfeno k zakladnovému bodu antény
na nové urCovanych bodech:

minimalni maximalni hodnota nejmensi pocCet

observacni doba: 5s PDOP (GDOP): 5.04 |zaméfeni bodu: 2

Ill. Geocentrické souradnice

zpracovatelsky program (nazev a verze):

MAGNET Field 3.1

soufadnice nepfipojeny/pfipojeny do:

soufadnice ziskany spolu s méfenim z permanentni stanice

kontrola pfipojeni:
méficky

IV. Transformace do JTSK

pouzit transformacni postup:
pouZzit globalni pfesny kli¢ VUGTK

zpracovatelsky program (nazev a verze):
Magnet Field v.3.x (Czechia Krovak Topcon 2013)

V. Prilohy s jednotlivymi vystupy z aparatur a zpracovatelskych programii:

pocet stran:

1]8 hodnotami zaznamenanymi aparaturou v pridbéhu méfeni
(Cislo bodu, vySka antény, vztazny bod antény, pocty druzic, hodnota PDOP nebo GDOP, ¢asy observacnich dob a dal$i udaje)

0|8 nastavenim parametrli a s vysledky a charakteristikami pfesnosti po€etniho zpracovani vektor(

3 | se souradnicemi identickych bodu pro transformaci spolu s odchylkami dosazenymi po transformaci

4 schéma rozlozeni identickych bodU

(ve vhodném méfitku nebo s uvedenim vzdalenosti mezi nimi v km)

5|s hodnotami odchylek dosaZenych na kontrolnich bodech pro pfipojeni geocentrickych soufadnic

na kontrolnich bodech pro pfipojeni

vypocet vyslednych soufadnic nové ur€ovanych bodd a hodnoty dosazené




VI. Poznamky a dopliujici upfesnéni pracovniho postupu:



